q"#_;__qa_, Emissdo 4 3 160. Rally Internacional dos Sertdes
S - 27/6/2008
. 13:57:23 Acumulado das etapas até 10 Etapa - Mossoré - RN / Natal - RN
After 10 Stage Mossoré - RN / Natal - RN
Geral - EXTRA OFICIAL
Moto/Bike
IClas Num Piloto Patrocinio Cidade Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.S/Pen. Penal Total Geral Dif.Lider Dif.Conc. Km/H
IClas Num Driver Sponsor City Country Factory Modelo  Class Overal Tot Penal Overal Tot Dif.Leader Dif.Comp Km/H
IClas  Num Driver/Navigator Auspiciador Ciudad Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.Neto Penal Tot.General Dif.Lider  Dif.Conc. Km/H
1 100  José Hélio Honda-asw-pirelli-cia Athlética-fox SAO PAULO BR Honda Crf 450x 1RS 450 31:54:33  00:00:00 31:54:33,1 00:00:00 00:00:00 O
2 1 Cyril Despres KTM Arinsal FR KTM LC4 690 RAL 1EX EXOPEN31:54:22 00:05:00 31:59:22,2 00:04:49 00:04:149 0
3 2 David Casteu KTM Tourrette FR KTM LC4 690 2EX EXOPEN32:26:49 00:00:00 32:26:49,1 00:32:16 00:27:27 O
4 12 Marc Coma KTM Avia ES KM KTMLC4 69 3EX EXOPEN32:46:59 00:00:00 32:46:59,4 00:52:26 00:20:10 O
5 136  Ruben Faria TMN - Caixa Geral de Depositos Faro PT Honda CRF 450X 1RP RP450 32:40:13 00:13:00 32:53:13,0 00:58:40 00:06:14 O
6 101 Pedro Bianchi Vodafone/ Cin/ Acp Moto PT Yamaha Wr 450f 1EX EX450 35:33:37 00:00:00 35:33:37,0 03:39:04 02:40:24 O
7 109  Helder Rodrigues TMN- Caixa Geral de Depositos Lisboa PT Honda CRF 450 X 2RP RP 450 36:23:23 00:00:00 36:23:23,0 04:28:50 00:49:46 O
8 112 ke Klaumann Seka/m3/susuki Petrobras/h-parts RIO NEGRINHO BR Susuki Dr-z 400 2EX EX450 36:36:58 00:00:00 36:36:58,0 04:42:25 00:13:35 O
9 4 Jackson Feubak Luplast BIGUACU BR KTM 530 1RS RS OPEN36:41:57 00:00:00 36:41:57,0 04:47:24 00:04:59 0
10 103  Jacek Czachor Orlen PO KTM Rally Replica 3RP RP450 36:46:59 00:05:00 36:51:59,0 04:57:26 00:10:02 O
11 29 Andres Plesch Vifia Tamm; liquimoly CH KTM 690 Rally 1RP RP OPEN36:56:02 00:00:00 36:56:02,0 05:01:29 00:04:03 O
12 35 Jakub PrzygoNski Orlen Varsovia PO KTM Rally Replica 2RS RS OPEN37:02:32 00:00:00 37:02:32,0 05:07:59 00:06:30 O
13 113 Sérgio "Guto" Klaumann Seka/ M3/ Suzuki/ Mr-pro RIO NEGRINHO BR Suzuki Dr-z 400 2RS RS 450 37:21:07 00:00:00 37:21:07,0 05:26:34 00:18:35 O
14 131 Ramon Volkart NOVO HAMBURGBR KTM EXC 450 3EX EX450 37:22:37 00:00:00 37:22:37,0 05:28:04 00:01:30 O
15 155  Richard Fliter Rsf Empreendimentos /umen Racing BARUERI BR Suzuki Drz 3RS RS450 37:18:09 00:24:30 37:42:39,0 05:48:06 00:20:02 O
/chateau Du Loire
16 142 Flavio Diniz BANCO BMG / FASEH / Agua Mineral Ing8ELO HORIZONTBR Honda Crf 450x 4RP RP450 37:57:06 00:00:00 37:57:06,0 06:02:33 00:14:27 0
/ Motoparts
17 10 Jordi Viladoms KTM Igualada ES KM KTMLC4 69 4EX EXOPEN36:09:45 02:00:00 38:09:45,2 06:15:12 00:12:39 0
18 26 Carlos Ambrosio SAO PAULO BR KTM 530 EXC 5EX EXOPEN38:12:41 00:04:00 38:16:41,0 06:22:08 00:06:56 0
19 140  Fabio Campos Sacramento Store Sao Paulo BR KTM 450exc 5RP RP450 38:26:12 00:00:00 38:26:12,0 06:31:39 00:09:31 0
20 129 Renato Escobar Cast Metal SAO PAULO BR Honda Crf450 X 6RP RP450 38:40:51 00:00:00 38:40:51,0 06:46:18 00:14:39 0
21 108  Victor Rivera KTM Caspe ES KTM 450 4RS RS450 38:43:25 00:00:00 38:43:25,0 06:48:52 00:02:34 0
22 14 Fabricio Bianchini Infinity Bio Energy, Grupo Monsanto, Barueri BR KTM 525 EXC 3RS RS OPEN38:44:39  00:00:00 38:44:39,0 06:50:06 00:01:14 0
Queens, ALL, Riffel, Shefa e Bridgestone
23 104  Alexandre Pismel Honda Freeway/ Omni Financeira Maringa BR Honda Crf 450x 5RS RS450 39:08:36 00:00:00 39:08:36,0 07:14:03 00:23:57 0
24 130  Alex Buchheim RIO DE JANEIRO BR KTM EXC 450 4EX EX450 39:13:11 00:00:00 39:13:11,0 07:18:38 00:04:35 O
25 134  Christophe Barriere-Varju www.DreamsDoComeTrue.org.au Corlette AU Honda 450 7RP RP450  39:49:37 00:02:00 39:51:37,0 07:57:04 00:38:26 O
26 139  Ezair Bossa Prefeitura de Luis Eduardo Magalhaes/ SAO DESIDERIO BR KTM 450 XCRW 5EX EX450 40:11:12 00:02:00 40:13:12,0 08:18:39 00:21:35 0
Parafusos e Cia/ Moveis Roda Velha
27 22 Sthénio "Curiozinho" da Silva Link Investimentos e KTM Campos do Jordao KTM 525 6EX EXOPEN39:10:16  02:00:00 41:10:16,0 09:15:43 00:57:04 O
28 116 Eduardo Avelar Unicom/ Drogaria Generica/ Estado Do  Palmas BR KTM 450 8RP RP 450 39:11:25 02:00:00 41:11:25,0 09:16:52 00:01:09 O
Tocantins
Patrocinio: . Supervisio [ g ; B
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160. Rally Internacional dos Sertées
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S - 27/6/2008
. 13:57:23 Acumulado das etapas até 10 Etapa - Mossoré - RN / Natal - RN
After 10 Stage Mossoré - RN / Natal - RN
Geral - EXTRA OFICIAL
Moto/Bike
IClas Num Piloto Patrocinio Cidade Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.S/Pen. Penal Total Geral Dif.Lider Dif.Conc. Km/H
IClas Num Driver Sponsor City Country Factory Modelo  Class Overal Tot Penal Overal Tot Dif.Leader Dif.Comp Km/H
IClas  Num Driver/Navigator Auspiciador Ciudad Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.Neto Penal Tot.General Dif.Lider Dif.Conc. Km/H
29 16 Ludovic Boinnard KTM San Diego EUAKTM 690 Rally 7EX EXOPEN39:14:27 02:00:00 41:14:27,0 09:19:54 00:03:02 0
30 206 Robert Nahas Honda e Flash Power Sao Paulo BR Honda Trx 450 Er 1QD QUAD  41:17:03 00:00:00 41:17:03,0 09:22:30 00:02:36 O
31 114 Joado Tagino Prefeitura de P. Velho/ PARECIS BR KTM Exc450 9RP RP450 41:18:35 00:17:00 41:35:35,0 09:41:02 00:18:32 O
RondoserviceGoverno de Rondonia
32 25 Daniel Villanueva Ococha Racing, Zavecom, Zigma, Cipolletti RA Honda Xr600 R 8EX EXOPEN41:36:51 00:10:00 41:46:51,0 09:52:18 00:11:16 O
Tentation
33 146  Ivo Renato Mayer Tinturaria Irméaos BRUSQUE BR Honda Crf-x 450 6RS RS 450 40:25:44 02:00:00 42:25:44,0 10:31:11 00:38:53 0
Hort-Compass-Passarello-RZ-Mega
Motos-Bentex- Bela Arte
34 106  Fabiano Tavares Governo de Goias / Proesporte / Fujioka / GOIANIA BR KTM 450 7RS RS 450 40:29:59 02:03:00 42:32:59,0 10:38:26 00:07:15 O
DrogariaSanta Marta/ Alltech/Opdigen/
Dynamicalab
35 119 Rodolpho Lambach SAO PAULO BR Suzuki DRz 10RP RP450 40:41:18 02:00:00 42:41:18,0 10:46:45 00:08:19 0
36 18 Oscar Polli Freeracing Milano IT KIM LC4 690 4RS RS OPEN41:04:33  02:30:00 43:34:33,0 11:40:00 00:53:15 0
37 151 Joao Geaquinto De Souza Agrosyn Comercial Agricola, Sonomed  BRASILIA BR KTM 450 8RS RS450 41:51:17 02:04:00 43:55:17,0 12:00:44 00:20:44 O
Anchieta,Academia Sport Point
38 128  Marieta Moraes Governo Do Tocantins PALMAS BR Yamaha Wr 450 6EX EX450 44:14:02 00:00:00 44:14:02,0 12:19:29 00:18:45 0
39 209  Cristiano Batista Transmaquinas/Guincho Modelo /Idioma Suzuki 450 2QD QUAD  44:48:26 00:00:00 44:48:26,0 12:53:53 00:21:26 O
JeansFlexmag Colchoes/ Braga
Empreendimentos
40 126 José "Dautim" Cimetta CEMIL LATICINIOS,FINASA, MOTOCAR, PATOS DE MINASBR Honda Tornado 250  1BR BR450 44:43:02 00:08:00 44:51:02,0 12:56:29 00:02:36 0
WWW.regiserone.cwww.regiserone.com.br.
41 19 Marcos Finato Web Racing Barueri BR KTM 525 Xc 9EX EXOPEN44:16:15 02:00:00 46:16:15,0 14:21:42 01:25:13 0
42 15 Rodolpho Mattheis Petrobras Lubrax, Pirelli PETROPOLIS BR Yamaha XT 660 R 1BR BROPEN44:31:38  02:00:00 46:31:38,0 14:37:05 00:15:23 0
43 120  Walter Bussadori Agro 100 / Nutri 100 / Nutrifarm LONDRINA BR Yamaha WR 450F 7EX EX450 41:44:43 05:01:30 46:46:13,0 14:51:40 00:11:28 O
44 149  José Freitas Governo de Goias/ Proesporte/ Drogaria GOIANIA BR KTM 450 9RS RS 450 46:55:40 00:00:00 46:55:40,0 15:01:07 00:09:27 0
Santa MartaFujioka
45 121 Marco Pereira Osper / Asw / Pirelli / Brasil Moto Tour PARA DE MINAS BR KTM 450 10RS RS450 39:13:18 08:00:00 47:13:18,0 15:18:45 00:17:38 0
46 11 Matheus Sales Unicom/ Drogaria Generica/ Estado Do Palmas BR KTM Xcrw 530 2RP RP OPEN43:14:23 04:00:00 47:14:23,0 15:19:50 00:01:05 O
Tocantins/ Prefeitura de Palmas
47 9 Jaime Prohens Inacap-Salfa-Depetis-Municipalidad de Copiapo CH KTM 525 Exc 3RP RP OPEN45:33:07  04:00:00 49:33:07,0 17:38:34 00:03:42 O
Copiapo - Liquimoly -Centro Gps-Diario
Atacama - Dark Dog
48 205 Ricardo Purri HONDA, FLASH POWER Belo Horizonte BR HONDA TRX 3QD QUAD  46:10:04 04:00:00 50:10:04,0 18:15:31 00:01:19 O
Patrocinio: J ) Supervisédo =gl s | g —.




160. Rally Internacional dos Sertées
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S - 27/6/2008
. 13:57:23 Acumulado das etapas até 10 Etapa - Mossoré - RN / Natal - RN
After 10 Stage Mossoré - RN / Natal - RN
Geral - EXTRA OFICIAL
Moto/Bike
IClas Num Piloto Patrocinio Cidade Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.S/Pen. Penal Total Geral Dif.Lider Dif.Conc. Km/H
IClas Num Driver Sponsor City Country Factory Modelo  Class Overal Tot Penal Overal Tot Dif.Leader Dif.Comp Km/H
IClas  Num Driver/Navigator Auspiciador Ciudad Pais Fabricante Modelo  Categoria Tot.Neto Penal Tot.General Dif.Lider Dif.Conc. Km/H
49 158  Antonio Silva Opera Fitness Itatiba BR Suzuki DRZ 400 11RP RP 450  46:50:34 04:00:00 50:50:34,0 18:56:01 00:15:44 0
50 105  Osmar Shimosaka Emy POCOS DE CALDBR KTM 450 11RS RS 450 44:24:38 06:30:00 50:54:38,0 19:00:05 00:04:02 0
51 8 Rogerio Boechat Motorex / Consorcio Realize ITAPERUNA BR KTM 530 EXC 5RS RS OPEN42:52:47  08:15:00 51:07:47,0 19:13:14 00:05:21 0
52 1562 Marcio Adami Benetex BRUSQUE BR Honda Crfx 450 12RS RS450 42:09:21  09:00:00 51:09:21,0 19:14:48 00:01:34 O
53 122 Ramon Sacilotti Yamaha/Speed SAO JOSE DOS CBR Yamaha Lander250  2BR BR450 44:13:31 08:00:00 52:13:31,0 20:18:58 00:32:14 O
Up/Alpinestars/Rinaldi/Baden
Sports/IMS/Compass/Gili/R2/MA/Servitec/Ro
Roc
54 39 Wilson Pereira Jr. Bardhal Séao Paulo BR KTM EXCR 530 10EX EXOPEN48:16:56 04:00:00 52:16:56,0 20:22:23 00:03:25 0
55 118  Lenilton Araujo Giseg KTM Do Brasil / Off Rush Rally SAO CAETANO DBR KTM 450 8EX EX450 45:48:11 06:31:00 52:19:11,0 20:24:38 00:02:15 O
Team
56 124 Moara Sacilotti Speed Up - Metzeler - Alpinestars - SAO JOSE DOS CBR Yamaha WRF450 12RP RP450 45:38:09 08:05:00 53:43:09,0 21:48:36 00:49:45 O
Supplement - R2 - Compass - ArtRock -
IMS - Gili
57 147  Alexey Naumov Government of Moscow region Kolomna RU KTM 450 13RP RP450 47:19:07 06:30:00 53:49:07,0 21:54:34 00:05:58 0
58 145  Geraldo Magela Governo de Goias/ Proesporte/ Fujioka/  GOIANIA BR Yamaha Wr450 14RP RP 450 47:21:57 08:00:00 55:21:57,0 23:27:24 00:04:11 0
Drogaria/Santa Marta
59 137 Clayton J. Stephanelli Acos Mr / Nhr Taxi Aéreo / Matrizes SOROCABA BR Suzuki Drz 400 13RS RS450 48:40:51 08:00:00 56:40:51,0 24:46:18 00:18:54 0
Camargo /
60 154 Marcio Di Paolo RIBEIRAO PIRES BR KTM 450 9EX EX450 47:14:09 09:28:00 56:42:09,0 24:47:36 00:01:18 O
61 102 Dimas Mattos ASW/Brasil Moto Tour Mogi das Cruzes BR Honda 450 14RS RS 450 44:54:53 12:00:00 56:54:53,0 25:00:20 00:11:35 O
62 17 Laerte Mazza Motul Exceed RIO DE JANEIRO BR KTM 530 EXC 11EX EXOPEN45:11:53  12:00:00 57:11:53,0 25:17:20 00:17:00 O
63 5 Marek Dabrowski Orlen PO KTM 690 4RP RP OPEN48:48:27  09:30:00 58:18:27,0 26:23:54 00:10:58 0
64 132 Jo3o Pereira Anamar RIBEIRAO PIRES BR KTM 525ec 12EX EXOPEN50:07:14 08:30:00 58:37:14,0 26:42:41 00:18:47 O
65 31 Paulo Ancona ANCONA / FLASH POWER / DECATHLOMZ0 Paulo BR Honda XR650 13EX EXOPEN50:29:20 09:35:00 60:04:20,0 28:09:47 01:21:24 0
/MDL / ISCAR
66 32 Ramon Narino Hunter Industries EUAKTM 525 6RS RS OPEN49:10:53 12:00:00 61:10:53,0 29:16:20 00:33:47 O
67 37 Antonio "Juca" Villela KTM / Link Investimentos Sao Paulo BR KTM 530 14EX EXOPEN50:46:12  13:30:00 64:16:12,0 32:21:39 00:12:33 O
Patrocinio: J ) Supervisédo =gl s | g —.
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